
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2024 року                  № 89 

 

Про встановлення тарифу на збирання та перевезення змішаних побутових відходів та 

тарифу на послуги з управління змішаними побутовими відходами КП 

«Великодолинське» на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (на території селища Великодолинське) 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про управління відходами», постанови 

Кабінету Міністрів України  від 08 серпня 2023 року № 835 «Про затвердження Правил 

надання послуги з управління побутовими відходами та типових договорів про надання 

послуги з управління побутовими відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 26 

вересня 2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 

перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», враховуючи те, що КП 

«Великодолинське» визначено суб’єктом господарювання на здійснення операцій із збирання 

та перевезення побутових відходів на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області за територіальним принципом (на території селища 

Великодолинське), відповідно до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 25 березня 2024 року № 85 «Про затвердження 

протоколу конкурсної комісії з проведення конкурсу з визначення суб’єкта господарювання 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за територіальним 

принципом (на території селища Великодолинське)», з метою впорядкування та належної 

організації діяльності у сфері управління побутовими відходами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на збирання та перевезення змішаних побутових відходів КП 

«Великодолинське» на території селища Великодолинське Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, в розмірі 195,05 грн. за 1 м. куб. з ПДВ. 

 

2. Затвердити структуру тарифів на збирання та перевезення змішаних побутових 

відходів, згідно з Додатком 1 до цього рішення. 

 

3. Встановити тариф на послуги з управління змішаними побутовими відходами КП 

«Великодолинське», на території селища Великодолинське Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, в розмірі 217,95 грн. за 1 м. куб. з ПДВ, згідно з Додатком 

2 до цього рішення. 

4. Опублікувати дане рішення на офіційному сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 



1 

 

5. Ввести в дію дане рішення з 15 квітня 2024 року.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



1 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                    

від 15 квітня 2024 року № 89 

 

Структура тарифу на збирання та перевезення змішаних побутових відходів 

 
   (без ПДВ) 

№ Показник Код рядка 
Змішані 

грн/м3 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 001 139,32 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 002 121,92 

1.1.1 паливно-мастильні матеріали 003 27,27 

1.1.2 матеріали для ремонту засобів механізації 004 90,96 

1.1.3 шини, акумулятори и матеріали МБП 005 3,68 

1.1.4 доставка ґрунту** 006 X 

1.1.5 

матеріальні витрати для збирання, транспортування 

та знезараження фільтрату** 007 X 

1.1.6 інші прямі матеріальні витрати 008 X 

1.2 прямі витрати на оплату праці 009 X 

1.2.1 основна оплата праці 010 X 

1.2.2 додаткова оплата праці 011 X 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 012 0,00 

1.3.1 

єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників 013 X 

1.3.2 

амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних із 

наданням послуги 014 0,00 

1.4 інші прямі витрати, зокрема: 015 0,45 

1.4.1 послуги навігаційного контролю ТЗ 016 0,00 

1.4.2 страхування  017 0,12 

1.4.3 техогляд 018 0,33 

1.5 загальновиробничі витрати 019 16,95 

2 Адміністративні витрати 020 12,05 

3 Витрати на збут 021 4,92 

4 Інші операційні витрати 022 X 

5 Фінансові витрати 023 X 

6 Усього витрат повної собівартості* 024 156,29 

7 Витрати на покриття втрат 025 X 

8 Планований прибуток* 026 6,25 

8.1 податок на прибуток 027 X 

8.2 чистий прибуток, зокрема: 028 X 

8.3 дивіденди 029 X 

8.4 резервний фонд (капітал) 030 X 

8.5 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 031 X 

8.6 інше використання прибутку 4% 032 6,25 

9 

Вартість послуг з управління побутовими відходами 

для споживачів 033 X 

10 

Обсяг послугу з управління побутових відходів 

(збирання та перевезення) ( м-3): 034 6 800,00 

11 

Тариф на послугу з управління побутовими відходами 

(збирання та перевезення)  035 162,54 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



1 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                    

від 15 квітня 2024 року № 89 
 

 

Тариф  

на послугу з управління змішаними побутовими відходами 

(з урахуванням збирання, перевезення та видалення) з ПДВ  

 
 

 

№ Вид послуги 
Змішані побутові відходи 

грн/м3 

1 Збирання та перевезення побутових відходів з ПДВ 195,05 

2 Видалення побутових відходів з ПДВ 22,90 

3 
Тариф на послугу з управління побутовими відходами 

з ПДВ 
217,95 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


